a 11/2004, consoante Relatório Fiscal, às fls. 10/11.
 Trata-se de Auto de Infração (obrigações acessórias), lavrado em 04/06/2008, nos moldes do artigo 293 do RPS, contra a contribuinte acima identificada, constituindo-se multa no valor de R$ 977.466,95 (Novecentos e setenta e sete mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e noventa e cinco centavos), com base no artigo 284, inciso I, e §§ 1º e 2o, do Regulamento da Previdência Social, aprovado pelo Decreto 3.048/99, c/c artigo 32, inciso IV e §§ 4º e 7º, da Lei nº 8.212/91.
 Após regular processamento,

[...]

em relação ao período de 03/2001 a 11/2004, consoante Relatório Fiscal, às fls. 10/11. 

Trata­se  de Auto  de  Infração  (obrigações  acessórias),  lavrado  em  04/06/2008, 
nos moldes  do  artigo  293  do  RPS,  contra  a  contribuinte  acima  identificada,  constituindo­se 
multa no valor de R$ 977.466,95 (Novecentos e  setenta e sete mil, quatrocentos e sessenta e 
seis  reais  e  noventa  e  cinco  centavos),  com  base  no  artigo  284,  inciso  I,  e  §§  1º  e  2o,  do 
Regulamento da Previdência Social, aprovado pelo Decreto 3.048/99, c/c artigo 32, inciso IV e 
§§ 4º e 7º, da Lei nº 8.212/91. 

Após  regular  processamento,  interposta  impugnação  contra  exigência  fiscal